お客様各位
令和5年12月吉日

【重要】サーバーメンテナンスのお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社システムをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、現在使用しているサーバーの強化に伴い、下記のスケジュールにおいてサーバー

メンテナンスを実施いたします。つきましては、メンテナンス期間中に以下のサービス

や機能がご利用頂けません。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

ご利用いただけないサービスと機能

１. 金庫番、在庫管理への入力および閲覧

２. ホームページの更新・閲覧

３. オークション市場関連のサービスの使用、情報の入力、商品画像のアップ、閲覧

■実施日時

（自）２０２３年１２月３０日（土）１０：００から

（至）２０２４年　１月　１日（月）２３：５９まで

ご不明な点がございましたらメールにてお問合せください。

誠に恐縮ですが、弊社は 2023年 12月 30日～2024年 1月 4日まで年末年始休暇とさせ

ていただきます。休暇期間中のお問合せについては年明け後順次ご対応となります。

ご了承ください。

敬具

株式会社アルファテック（担当：清水）

〒110-0015

東京都台東区東上野 3-5-9 本池田第 2 ビル 2F

Tel: 03-3833-3135

Email: t_shimizu@alpha-t.co.jp